

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GFŘ v Praze
 Místo spotřeby: 740040186 GŘ-Sekce personální-Odbor služebních a pracovněprávních vztahů-Oddělení metodik
 Adresa místa spotřeby: Nerudova 2672/35, Plzeň, 30100
 Objednatel: XXXXXXXXXX
 Objednávková etapa: 2. Objednávková etapa KM 24

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
31	prešpánové bez chlopní A4, materiál papír žlutá		ks	1	4,84	5	24,20Kč
110	prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 10 čirá		bal	100	26,14	1	26,14Kč
116	zakládací obal U s rozšířenou kapacitou; / čirý		bal	10	17,67	2	35,34Kč
121	zakládací desky "L" A4	čirá	ks	1	0,97	15	14,55Kč
129	zakládací obal L; A4	žlutá	ks	1	2,42	1	2,42Kč
132	zakládací obal L; A4	červená	ks	1	2,42	1	2,42Kč
133	zakládací obal L; A4	čirá	ks	1	2,42	10	24,20Kč
157	RZC papírový závěsný A4	červená	ks	1	2,54	1	2,54Kč
160	RZC papírový závěsný A4	fialová	ks	1	2,54	2	5,08Kč
161	RZC papírový závěsný A4	růžová	ks	1	2,54	1	2,54Kč
169	rychlovač s průhlednou přední stranou	černá	ks	1	2,54	1	2,54Kč
175	rychlovač s průhlednou přední stranou	modrá	ks	1	2,54	1	2,54Kč
176	rychlovač s průhlednou přední stranou	fialová	ks	1	2,54	3	7,62Kč
184	rychlovač s průhlednou přední stranou	modrá	ks	1	2,54	1	2,54Kč
249	pákový pořadač A4	fialová	ks	1	25,65	1	25,65Kč
284	samolepicí etikety na pořadače, šíře hřbet		bal	10	13,31	1	13,31Kč
307	grafitová tužka HB s pryží		ks	1	0,85	2	1,70Kč
312	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	modrá	ks	1	8,71	2	17,42Kč
317	keramické pero	modrá	ks	1	10,29	1	10,29Kč
322	Liner 0,3 mm	modrá	ks	1	3,27	2	6,54Kč
323	Liner 0,3 mm	červená	ks	1	3,27	1	3,27Kč
324	Liner 0,3 mm	zelená	ks	1	3,27	2	6,54Kč
325	Liner 0,3 mm	černá	ks	1	3,27	2	6,54Kč
326	Mikrotužka 0,5 mm		ks	1	3,03	1	3,03Kč
330	Pryž vinylová		ks	1	1,57	1	1,57Kč
331	pravítko 20 cm	transparentní	ks	1	4,24	1	4,24Kč
332	pravítko 30 cm	transparentní	ks	1	3,99	1	3,99Kč
338	Roller jednorázový gelový 0,5 mm	modrá	ks	1	2,54	3	7,62Kč
342	roller 0,7 mm	modrá	ks	1	6,29	1	6,29Kč
381	náhradní gelová náplň, jehlový hrot, šíře s	modrá	ks	1	1,69	1	1,69Kč
388	náplň do rolleru 0,5 mm	modrá	ks	1	17,67	1	17,67Kč
504	samolepicí záložka 25 x 43 ± 2 mm, PET žlutá		ks	1	15,00	1	15,00Kč
515	záznamní kniha linkovaná A5, 100 listů		ks	1	18,03	1	18,03Kč
539	obálka C5 samolepicí s krycí páskou	bílá	bal	50	21,78	1	21,78Kč
541	obálka C6 samolepicí, s krycí páskou	bílá	bal	50	13,31	1	13,31Kč
544	obálky DL samolepicí s krycí páskou, bez	bílá	bal	100	32,67	1	32,67Kč
588	celokovová stabilní sešíváčka, 115 listů		ks	1	144,11	1	144,11Kč
627	stojan na tužky, drátěný	černá	ks	1	15,13	1	15,13Kč
637	Sponky lesklé, délka spony 75 mm, v bale		bal	25	16,94	1	16,94Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 569,00Kč

Konec sestavy